
Smlouva o vypořádáni závazku

uzavřená dle íj 1746. odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Kupující

Česká Republika - MO 

Tychonova 1 Praha 6 

160 00 Praha 6 

Zastoupená náčelníkem 

Vojenského zařízení 684803 

Vyškov

a

Prodávající 

AKR1 s.r.o. 

Svatoslavova 589/9 

140 00 Praha 

IČO: 28196449

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.6.2020 výzvu 48/2020 k plnění rámcové dohody č. 181050487. 
jejímž předmětem bylo dodání alternativních tonerů. Tato smlouva byla uzavřena v souladu 
s výsledkem zadávacího řízení na výher dodavatele.

2. Strana .. Česká Republika - MO" je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku převzetí zboží již 29.6.2020 před uveřejnění smlouvy v registru smluv dne 13.7.2020. 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají sc od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené včl. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. lato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Výzvy č. 48/2020 ze dne 4.6.2020

Náčelník,

pplk.MUDr.Petr PLAČEK

Podpis a razítko kupující

Lenka Antonín Hořejšová - jednatel

1 1 08. 2021
Podpis a razítko prodávající

\

1 V případe jakýchkoli /měn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny \ souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle ij 268 tohoto zákona.



Kupující ČESKÁ REPUBLIKA - MO

Tychonova 1 Praha 6

160 00 Praha 6
zastoupená náčelníkem

VOJENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 684803
VYŠKOV

IČO: 60162694
DIČ: CZ 60162694

Bankovní spojení: Prodávající
ČNB pobočka Brno AKR1 s.r.o.

Příjemce: Vojenské zařízení 684803 Svatoslavova 589/9
Víta nejedlého 1 , 682 03 Vyškov 140 00 Praha 4-Nusle

IČO: 28196449
Číslo účtu:

Datum: 1.6.2020 Spisová značka: OR u MS Praze, oddíl C, vl.132127

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu Fakturu zašlete na adresu :

Vojenské zařízení 684803
Faktura musí obsahovat náležitostí dle § 28 zák.235/2004 Sb., 682 03 VYŠKOV
§ 11 zák. 563/1991 Sb.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobm zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
V případě nedodržení termínu plnění bude účtováno penále v souladu s rámcovou dohodou.

Označeni a specifikace požadované služby, díla nebo zboží Termín splnění

Objednáváme u Vás alternativní tonery v souladu do 1.7.2020

s rámcovou dohodou č.181050487

Požadované žboží: viz. příloha

Cena celkem bez DPH 98 977,04

Cena celkem s DPH 119 786,42

Vyřizuje : Prodávající Kupující

podplukovník MUDr. Petr Plaček ’ ^

Vyřizuje:

- 4 -06- 2020aZltk° 3 P°dpÍS tel.
e-mail: raittkn « nnrtnis

Výzva k plnění číslo: 48/20
rámcové dohody

í 'vstavená podle § 1856 zákona č. 89 2012 Sb..

ve zněnípozdějších předpisu, pro smluvní strany

na období: od 1.6. do 1.7. 2020


